
Číslo stavby CV013 071 CES 2147/2016

KUPNÍ SMLOUVA

METALL QUATRO spol. s r.o., č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213 
Zastoupená: jednatelem Ing. Milanem Karfikem nar. ........1958 

a jednatelem Miroslavem Štýbrem ........1957 
bankovní spojení: č.ú. 3293310267/0100 
(dále jen jako "Prodávající") na straně jedné 
a
Severočeská vodárenská společnost a.s.,

Spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550 

IČ: 49099469, DIČ: CZ 49099469

zastoupená: Ing Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 711620257/0100 

(dále jen jako "Kupující") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku za vzájemně dohodnutých podmínek tuto

kupní smlouvu
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající realizoval stavbu „Kadaň, Strážiště - vodovod a kanalizace pro 37 RD
(a 16 bj.)“ na pozemcích uvedených v kolaudačním rozhodnutí, ohledně které MěÚ Kadaň, jako 
příslušný stavební úřad vydal dne 30.9.2013 rozhodnutí, č.j.: MUKK/32426/2013.

2. Součástí stavby dle předchozího odstavce jsou následující věci:

A) nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
- nejsou předmětem této smlouvy

B) stavby a provozní soubory:
- vodovodní řad PE o celkové délce 686,14 m, včetně 4 hydrantů, jak je zachyceno 

v dokumentaci skutečného provedení stavby
- kanalizační řady, včetně výtlaku o celkové délce 851,49 m, čerpací stanice 

odpadních vod a 21 kanalizačních šachet, jak je zachyceno v dokumentaci 
skutečného provedení stavby.

Dále jen „Vodní dílo“

i



Číslo stavby CV 013 071 CES 2147/2016

t

i.

Vzhledem ktomu, že Kupující vyjádřil svůj zájem nabýt do svého majetku Vodní dílo, 
rozhodly se smluvní strany, že nyní uzavřou tuto smlouvu, kterou Prodávající převede na 
Kupujícího vlastnické právo k Vodnímu dílu, tak jak je definováno shora.

Článek II.
Prohlášení Prodávajícího

1. Prodávající prohlašuj e a Kupuj ícímu zaručuj e, že:

a) jsou splněny všechny podmínky nutné pro uzavření této smlouvy;
b) prodávající dodržel Technické parametry;
c) prodávající je výlučným vlastníkem Vodního díla a všech jeho částí, které jsou 

uvedeny v čl.I odst.2 této smlouvy a jeho vlastnické právo k těmto věcem není nijak 
omezeno, ani nehrozí, že by omezeno být mohlo;

2. Prodávající doložil Kupujícímu splnění podmínek nutných pro uzavření této smlouvy:

- kolaudační rozhodnutí, viz Čl.I.odst.l

3. Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že počet nově připojených obyvatel (ES, EP) 
k vodovodní síti bude nejméně 169 a ke kanalizační síti bude nejméně 169.

Článek III.
Předmět smlouvy, kupní cena

1. Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího za Kupní cenu uvedenou níže v čl. III. odst. 3 
Vodní dílo, jak je definováno shora v čl. I. odst. 2 a Kupující tyto věci do svého vlastnictví za tuto 
kupní cenu přijímá.

2. Kupující prohlašuje, že si Vodní dílo prohlédl a obeznámil se s podstatnou technickou 
dokumentací k němu a je mu jeho stav znám a nemá k němu výhrady, a tedy jej kupuje ve stavu 
jak stojí a leží.

3. Kupní cena (dále jen "kupní cena") za Vodní dílo (všechny věci uvedené v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy, které jsou jeho součástí) byla dohodou smluvních stran stanovena následovně:

a) Kupní cena za Vodní dílo je stanovena ve výši 221 706,-Kč (slovy: Dvěstědvacetjedentisíc 
sedmsetšest korun českých),

b) Strany se dohodly, že kupní cena bude navýšena o částku ve výši 443 412,-Kč (slovy: 
Čtyřistačtyřicettřitisícečtyřistadvanáct korun českých) za podmínky, dojde-li do pěti let od 
podpisu této smlouvy, ke připojení nejméně 60% obyvatel (ES, EP), z počtu deklarovaného 
v Cl. II. odst. 3 této smlouvy.

c) Strany se dohodly, že kupní cena bude navýšena o další částku ve výši 443 412,-KČ 
(slovy: Čtyřistačtyřicettřitisícečtyřistadvanáct korun českých) za podmínky, dojde-li do pěti let 
od podpisu této smlouvy, ke připojení nejméně 90% obyvatel (ES, EP), z počtu 
deklarovaného v Cl. II. odst. 3 této smlouvy.

4. Ujednání o navýšení kupní ceny Vodního díla, uvedené pod písmenem b) a c) 
článku III. odst. 3, pozbývají platnosti a účimiosti marným uplynutím doby, která je sjednána

2



Číslo stavby CV 013 071 CES 2147/2016

pro navýšení sjednané kupní ceny a kupní cena je tak sjednána v souladu s ČI. III. odst. 3, 
písm. a), jako cena konečná.

Článek IV.
Splatnost kupní ceny

1. Sj ednaná Kupní cena j e splatná takto:

a) sjednanou první část Kupní ceny ve výši 221 706,-Kč se zavazuje kupující zaplatit 
Prodávajícímu do třiceti pracovních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy,

b) případné příplatky ke Kupní ceně, sjednané obsahem ČI. III, bod 3 této smlouvy, se zavazuje 
Kupující zaplatit Prodávajícímu do třiceti pracovních dnů, kdy Prodávající věrohodným 
způsobem Kupujícímu doloží, vznik sjednané skutečnosti rozhodné pro navýšení základní 
Kupní ceny.

2. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
do pěti let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí uvedeného v čl. I. odst. 1 této 
smlouvy nebude připojeno v důsledku realizace Vodního díla k vodovodní síti/kanalizační síti 
nejméně 30% z Deklarovaného počtu nově připojených obyvatel trvale žijících v obci, na 
jejímž území bylo Vodní dílo realizováno

2. Odstoupení od smlouvy lze učinit pouze písemně, doporučenou poštou. Odstoupení je účinné 
jeho doručením druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní 
strany povinny vrátit si vše, co podle této smlouvy plnily, a to do třiceti pracovních dnů ode 
dne účinného odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich 
vzájemné pohledávky založené touto smlouvou jsou vzájemně započitatelné bez ohledu na 
jejich splatnost.

Článek VI.
Předání a převzetí Vodního díla

Prodávající předá Kupujícímu Vodní dílo do užívání ke dni nabytí účinnosti této smlouvy. 
Zápis o předání a převzetí je přílohou č.l této smlouvy.

Článek VII.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech podstatných skutečnostech 
souvisejících s touto smlouvou, a to písemně. Kontaktními osobami v záležitostech 
souvisejících s touto smlouvou jsou:

a) za Prodávajícího:
....... .......... ........................... . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . ..............................
b) za Kupujícího:
. . .. .. ............... .......... ........... .................. ......... ............................................. . . . . . . . . . . . . . . . . .

3



Číslo stavby CV 013 071 CES 2147/2016
\

\ s

l

2. Bude-li v souvislosti s touto smlouvou doručováno smluvním stranám, bude jim doručováno 
na adresu uvedenou u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností 
se má za to, že písemnost je doručena třetím dnem po jejím prokazatelném předání k poštovní 
přepravě.

3. Budoucí prodávající souhlasí se zveřejněním údajů týkajících se této smlouvy, a to v rozsahu: 
název obce, název Vodního díla, specifikace Vodního díla (Technické parametry), 
Deklarovaný počet nově připojených obyvatel, výše Kupní ceny.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu. Kupující obdrží tři 
stejnopisy a prodávající jeden

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a 
uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

dne 20.10.2016 

Prodávající:

ing. Milan........... 
jednatel

. .
........................... ............
....................... 
............

.............................. spol. s r.o.
Stavebně montážní firma

Vysyká Pec č.p. 600 
431 59 Vysoká Pec 

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Teplice dne__.__.

Kupující: .................

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Příloha: 1. Zápis o předání a převzetí stavby

4



/  3 8 4 2 /  ] 6

NEAKCIONARI DO MAJETKU
Příloha č. 1 smlouvy

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Přítkovská 1689, Teplice 415 50 

IČO 49 09 94 69
(přejímací organizace, dále též SYS a.s.)

Zápis
o předání a převzetí stavby

( nebo její dokončené části)

č.j. d le  S K /M K
132/2012

Číslo stavby:
CV 013 071

* Datum převzetí: 
viz.Smlouva*

Název stavby: Kadaň. Strážiště - vodovod a kanalizace pro 37 RD

{Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů -  lokalita Strážiště III. 
Kadaň)_____________________________________________________  _____

Popis:
Vodovod
vodovodní řad (Č 28)
vodovodní řad PE v celkové délce 686,14m z toho:
Popis řadů DN 50 DN 80 Součet (m)
(odbočka k hydrantu) 1,33 1,33

Vl-1 94,58 94,58
V l-2 197,98 197,98
V l-5 177,64 177,64
V l-6 99,59 99,59
V l-7 80,47 80,47
V l-H 5,12 5,12
V2 13,73 13,73
VoA (odkálo vací) 15,7 15,7

Hydrant 4x 

Kanalizace
stoková síť (Č42)

PE PVC korug. Celkový součet
Popisky řádků DN 100 DN 250 DN 300
S1 43,77 43,77
S2 180,1 180,14
S3 311,8 311,77
So4 23,68 47,5 71,18

VSI (kanalizační výtlak) 244,63 244,63
Celkový součet 244,63 23,68 583,2 851,49

kanalizační šachta na stoce - 21 ks

ČSOV Kadaň Strážiště III. je umístěna na veřejně přístupném pozemku p.p.č. 2953/259 (vlastník Město Kadaň). 
Dispozičně je ČSOV řešena s mokrou jímkou kruhového půdorysu a armatumí komorou obdélníkového půdorysu. 
Armatumí komora je řešena z prefabrikátu o rozměrech 1900x2200 a výšce 2595 mm, je odvodněna do mokré jímky 
potrubím s osazeným uzavíracím šoupětem DN 50, ovládané teleskopickou soupravou. Vstup je přes uzamykatelný 
plechový poklop 600x600 mm.
Mokrá jímka je plastová obetonovaná šachta o vnitřním průměru DN 2200 a výšky 5530 mm s vy špádo váným dnem 
směrem k čerpadlům. Čerpadla jsou 2 ks KSB Amarex N F 65-170/042 ULG-158 (Q = 6,13 1/s, H = 20,85 m, P = 4,2 
W). Vodící tyče čerpadel i řetězy na vytahování jsou v nerez provedení. Hlídání hladiny odpadní vody je zajištěno 
ultrazvukovou sondou Siemens PROBE LU v kombinaci s plovákem horní havarijní hladiny. Ve stropní desce jsou 
dva plechové poklopy, jeden 600x600 mm pro vstup, jeden 600x900 mm pro vytahování čerpadel. Dále je ve stropní 
desce patka pro nasazení jeřábku pro vytahování čerpadel.
Oba vstupy do ČSOV jsou vybaveny nerez žebříky s kapsovým stupadlem, v mokré jímce je ochranný koš. Součástí



ČSOV je zděny pilíř z KB bloků rozváděče technologie, plastový pilíř s elektroměrem a pojistkami je vzdálený 
5,27 m. Na stropní desce ČSOV je řádková dlažba.
ČSOV je vybavena bezpečnostním přepadem PVC KG SN8 DN300 délky 47,5 m a DN250 délky 23,68 m zaústěným 
do Prunéřovského potoka.
ČSOV není oplocena.
Přípojka NN -  kabelové vedení CYKY 4BxlO mm2 v délce 5,27 m.

Součástí vodovodu jsou hydranty pro požární účely: NE
Součástí předmětu převzetí nejsou vodovodní a kanalizační přípojky.
Součástí převzetí do majetku jsou navrtávací pasy vodovodních přípojek včetně uzávěru: ANO (počet), seznam 
připojení (nemovitostí, pozemků viz příloha)_______________________________________________________________
Návrh na vyřazení z majetkové evidence zpracován: NE

I. Zařízení již SčVK provozuje ANO (bez smluvního vztahu)
II. Evidenční číslo HIM SVS navazující V H I: vodovod B01206, kanalizace B01205

Katastrální území: Kadaň 661686 
Pozemky -  viz příloha č.2
ČSOV a bezpečnostní přepad -  p.p.č. 2953/259 k.ú. Kadaň (vlastník Město Kadaň)
Bezpečnostní přepad -  p.p.č. 2951 k.ú. Kadaň (vlastník Město Kadaň), p.p.č. 2952 k.ú. Kadaň (vlastník Město 
Kadaň), p.p.č. 2945k.ú. Kadaň (vlastník ČR - Povodí Ohře, s.p.)
Komunikace - p.p.č. 2953/6, 2950/19, 2953/2, 2953/8, 2953/89 k.ú. Kadaň (vlastník Město Kadaň)

Pozemky nebudou odkoupeny.________________________________________________________________________
Kapacity získané:
Vodovod v celkové délce 686,14 metrů 
Kanalizace v celkové délce 851,49 metrů 
ČSOV Kadaň -  Strážiště III. -  Q = 6,13 1/s 
výusť lx
Přípojka NN v délce 5,27 m.

Dosavadní vlastník:
METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec č. p. 600, 431 59; IČO: 61538213

Povolení stavby: dne 11.10.2011 č.j. MUKK/46906/2011 vydal MěU Kadaň
Kolaudace: dne 30.9.2013 č.j. MUKK/32426/2013 vydal MěÚ Kadaň

Přístup k zařízení (objektům) je
z veřejně přístupné příjezdové komunikace: ANO -  přístupová komunikace k ČSOV z řádkové dlažby je na pozemku 
p.pč. 2953/6 (vlastník: Město Kadaň)

Vklad do katastru nemovitostí - oddělené pozemky v oplocení a nadzemní stavby včetně pozemků (investor): NE 

Vklad služebnosti inženýrské sítě: viz příloha č. 2

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě: viz příloha č. 2______________________________________________
Soupis vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí stavby nebránících užívání:
Nejsou

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků: 
Nejsou

Další ujednání: 
Není

Projektová dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření v souřadnicích a listinných dokladů 
je archivována u provozovatele SčVK
Projektant: ARCH-CON s.r.o., autorizovaná osoba: Ing. Josef Kesler, ČKAIT 0400021 
Zhotovitel stavby: stavební část: METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec č. p. 600, 431 59; IČO: 61538213 

: technologická část: BMTO GROUP a.s., Ampérova 444, Liberec 23,463 12; IČ: 49099361 
Záruční doba končí dnem: 26.9.2016



Pořizovací cena majetku dle kupní smlouvy Kč

Přílohy:
1. Situace s vyznačením přebíraného zařízení -  3 listy
2. Seznam dotčených pozemků a jejich majitelů- 1 list
3. Seznam dotčených pozemků -  navrtávací pasy -  1 list

Zástupci vlastníka odevzdávají a zástupci přejímající organizace přejímají dílo nebo vyjmenované objekty díla podle 
ustanovení příslušných zákonů.

Účastníci řízení Jméno a příjmení Funkce Razítko a podpis

Předávající ................................... jednatel 
Mettal Quatro 

spol. s r.o.

vedoucí úseku

................................ .......
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . .. . . ............... ....... . . . . . . ...... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přejímající ........................... majetku
organizace 
SVS a.s.

....................
oblastní provozní 
inspektor

. . . . . ........................ .................... .................. . .... 
.. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

manažer ÚTPČ
Provozovatel
SčVK

....... .....................................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .

. . . . . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .

. .... ............... ..... ..............

Tento Zápis je přílohou č. 1 příslušné smlouvy a je její nedílnou součástí.
..................
.......................................................... 
............................

* datem převzetí stavby do majetku vzniká SčVK povinnos............. ....................





VerněřoSZn.

^ 2 0 i1ďSCVK,.a.sj', 7

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 16 8 9 , 4 1 5  5 0  T ep lice A
P říloha P P  C V  01 3  071 K ad aň  S tráž iš tě  - k a n a liza c e

Vystavil: A nn a O ravcová Dne: 2 .6 .2 0 1 6 1 :1440

Z





Příloha předávacího protokolu do majetku
název stavby: Kadaň. Strážiště - vodovod a kanalizace pro 37 RD 
č.j. dle SK/MK: 132/2012 
číslo stavby: c v  013 071

Katastrální
území: Kadaň 661686

Pozemek
(p.p.č./st.p.č.)

Vlastník
(název firmy nebo jméno+příjmeni dle katastru 

nemovitostí)

Adresa
(dle katastru nemovitostí)

Požadavek na 
vklad/

VB/služebnost 
____ANO/NE____

Smlouva o bud.
smlouvě pro 

VB/služebnost č. 
____ CES____

Smlouva pro 
VB/služebnost £. 

CES

Návrh na odkup 
pozemku

Poznámka

2945 Povodí Ohře, s.p. Bezručova 4219,430 03 Chomutov NE NE NE NE bylo v minulosti zřízeno
2950/19 Město Kadaň Mírové náměstí 1,43201 Kadaň NE NE NE NE bylo v minulosti zřízeno

2951 Město Kadaň Mírové náměstí 1,43201 Kadaň NE NE NE NE v době vzniku nebylo 
požadováno

2952 Město Kadaň Mírové náměstí 1,43201 Kadaň NE NE NE NE v době vzniku nebylo 
požadováno

2953/2 Město Kadaň Mírové náměstí 1,43201 Kadaň ANO NE 115/2016/TPČ NE v době vzniku nebylo 
požadováno, přesto bude 
zřízeno, v současné době 
smlouva v Zastupitelstvu

2953/6 Město Kadaň Mírové náměstí 1,43201 Kadaň ANO NE 115/2016/TPČ NE v době vzniku nebylo 
požadováno, přesto bude 
zřízeno, v současné době 
smlouva v Zastupitelstvu

2953/8 Město Kadaň Mírové náměstí 1,43201 Kadaň ANO NE 115/2016/TPČ NE v době vzniku nebylo 
požadováno, přesto bude 
zřízeno, v současné době 
smlouva v Zastupitelstvu

2953/89 Město Kadaň Mírové náměstí 1,43201 Kadaň ANO NE 115/2016/TPČ NE v době vzniku nebylo 
požadováno, přesto bude 
zřízeno, v současné době 
smlouva v Zastupitelstvu

2953/259 Město Kadaň Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň ANO NE 115/2016/TPČ NE v době vzniku nebylo 
požadováno, přesto bude 
zřízeno, v současné době 
smlouva v Zastupitelstvu

bezp. přepad 
komunikace 
bezp. přepad

bezp. přepad

komunikace

komunikace

komunikace

komunikace

ČSOV a bez. 
přepad



Příloha předávacího protokolu do majetku 
NAVRTÁVACÍ PASY
Název stavby: Kadaň. Strážiště - vodovod a kanalizace pro 37 RD
Č.j. dle SK/MK: 132/2012 
Číslo stavby: c v  013 071

Katastrální území: 661686
pořadové číslo navrtávací pas je uložen v pozemku parcelní číslo přípojka pro parcelu parcelní číslo Poznámka

1. 2 9 5 0 /1 9 2 9 5 0 /1 8
2. 2 9 5 3 /6 2 9 5 0 /1 8
3 2 9 5 3 /6 2 9 5 0 /1 8
4 2 9 5 3 /6 2 9 5 0 /1 8
5 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 3
6 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 2
7 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 1
8 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 9
9 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 8
10 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 7
11 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 7
12 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 6
13 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 5
14 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 4
15 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 3
16 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 2
17 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 1
18 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 4
19 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 5
20 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 6
21 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 7
22 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 8
23 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 4 9
24 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 0
25 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 1
26 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 2
27 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 3
28 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 4
29 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 5
30 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 6
31 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 7
32 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 5 8
33 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 2 9
34 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 3 0
35 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 2 4
36 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 2 5
37 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 2 6
38 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 2 7
39 2 9 5 3 /6 2 9 5 3 /2 2 8


